
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
__________________________________________________________________ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17 августа 2021 года                         № 56 

 
 

Об определении  специальных мест для размещения предвыборных 
печатных агитационных материалов по выборам  Депутатов  

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 19 
сентября 2021 года. 

 
       В соответствии с о ст.68 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. N 20-ФЗ 
"О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями) 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения 
предвыборных печатных материалов по выборам  Депутатов  
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 19 
сентября 2021 года.(согласно приложению) 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава Садовского 
 сельского поселения:                                                                   Ю. Н. Курганов  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Утвержден 

 постановлением администрации  
Садовского сельского поселения  

№ 56   от  17.08.2021 г 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
специальных мест для размещения предвыборных печатных материалов по 

выборам  Депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации 19 сентября 2021 года. 

 
 

- магазин ИП Шаванова П. М.  (ул. Мира, 2А , (по согласованию); 
- информационный стенд около здания администрации (ул. Садовая, 2); 
- информационный стенд около здания «Почта России» (ул. Молодежная, д.12) 
 
 
 


